中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 3 年 第 5 2 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国邮政储蓄银行股份有限公

司齐河县世纪路支行

机构编码：B0018S337140058

许可证流水号：545759

住所：山东省德州市齐河县齐

鲁大街西首路南、世纪路西侧

德百新时代广场西侧一楼

发证日期：2013年8月12日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司平原县恩城镇支行

机构编码：B0018S337140089

许可证流水号：545761

住所：山东省德州市平原县恩

高路与恩州大街交界处东北

角联通公司北40米

发证日期：2013年8月20日

邹平浦发村镇银行股份有限公司
机构编码：S0002H337160001

许可证流水号：522075

住所：山东省邹平县城鹤伴一路968号

发证日期：2013年8月9日

栖霞中银富登村镇银行有限公司
机构编码：S0056H337060001

许可证流水号：546197

住所：栖霞市霞光路311号

发证日期：2013年8月7日

中国建设银行股份有限公司菏泽
南城支行

机构编码：B0004S337170016
许可证流水号：508357
住所：菏泽市中华路中段路南菏泽明圣园商

务楼一楼
发证日期：2013年8月6日

中国建设银行股份有限公司菏泽
中华路支行

机构编码：B0004S337170017

许可证流水号：508358

住所：菏泽市中华路1056号

发证日期：2013年8月6日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司枣庄市西沙河营业所

机构编码：B0018A337040029

许可证流水号：548025

住所：枣庄市市中区华山南路

与兴华西路十字路口交界处

发证日期：2013年8月16日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司枣庄市利民路营业所

机构编码：B0018A337040057

许可证流水号：548026

住所：枣庄市市中区利民批发

市场

发证日期：2013年8月16日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司枣庄市青檀路营业所

机构编码：B0018A337040058

许可证流水号：548027

住所：枣庄市市中区青檀北路

123号

发证日期：2013年8月16日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司滕州市龙山营业所

机构编码：B0018A337040059

许可证流水号：548028

住所：枣庄市滕州市杏花村批

发市场1—2号

发证日期：2013年8月16日

齐鲁银行股份有限公司济南千佛
山支行

机构编码：B0169S237010007

许可证流水号：548651

住所：济南市经十路14306号

发证日期：2013年8月9日

中国银行股份有限公司济南花园
路支行

机构编码：B0003S237010040

许可证流水号：548650

住所：济南市历下区历山路49号

发证日期：2013年8月9日

齐商银行股份有限公司城西支行
机构编码：B0171S237030011

许可证流水号：548649

住所：张店区钱裕园C区公建1#办公楼

发证日期：2013年8月8日

青岛银行股份有限公司东营西城
支行

机构编码：B0170S237050001

许可证流水号：548648

住所：东营市东营区西二路490号

发证日期：2013年8月8日

齐商银行股份有限公司滨州兴福
支行

机构编码：B0171S237160005

许可证流水号：548647

住所：滨州市博兴县兴福镇汾王路63号商贸

楼

发证日期：2013年8月5日

招商银行股份有限公司日照济南

路支行
机构编码：B0011S337110002

许可证流水号：212747

住所：日照市东港区济南路257号(银河华府

财富广场兴业大厦)

发证日期：2013年8月8日

邹城市农村信用合作联社金山

分社

机构编码：E0050U337080052

许可证流水号：522410

住所：邹城市太平东路邹城市

行政服务中心新服务大厅

发证日期：2013年8月2日

山东寿光农村商业银行股份

有限公司北环分理处

机构编码：B1006U337070009

许可证流水号：547618

住所：寿光市文圣街北英雄路

西、城投兰亭香苑沿街楼

发证日期：2013年8月1日

东明中银富登村镇银行有限公司
机构编码：S0057H337170001

许可证流水号：508360

住所：山东省东明县工业路中段(东明新华书

店大门南侧1—2楼)

发证日期：2013年8月13日

巨野中银富登村镇银行有限公司
机构编码：S0058H337170001

许可证流水号：508361

住所：山东省巨野县麒麟大道与招商街交叉

口(西北角)

发证日期：2013年8月13日

中国银行股份有限公司成武伯乐
大街支行

机构编码：B0003S337170020

许可证流水号：508362

住所：成武县伯乐大街西段

发证日期：2013年8月14日

中国银行股份有限公司枣庄薛城
支行

机构编码：B0003S337040004

许可证流水号：548029

住所：枣庄市薛城区黄河路169号

发证日期：2013年8月16日

中国工商银行股份有限公司临邑
西环路支行

机构编码：B0001S337140032

许可证流水号：545760

住所：临邑县苍圣大街193号

发证日期：2013年8月15日

中国建设银行股份有限公司

广饶支行府前街分理处

机构编码：B0004U337050026

许可证流水号：547060

住所：广饶县乐安大街528—

12号

发证日期：2013年8月13日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司东营市采油营业所

机构编码：B0018A337050042

许可证流水号：547061

住所：东营市胜利采油厂市场

南首

发证日期：2013年8月15日

中国建设银行股份有限公司济南
翡翠郡支行

机构编码：B0004S237010045
许可证流水号：548653
住所：济南市天桥区西工商河13号翡翠郡南

区五号楼4单元102—103号房
发证日期：2013年8月14日

济宁银行股份有限公司枣庄滕州
支行

机构编码：B0175S237040002

许可证流水号：548655

住所：山东省滕州市学院中路99号

发证日期：2013年8月16日

中国农业银行股份有限公司济南
大观园支行

机构编码：B0002S237010035
许可证流水号：548656
住所：济南市经十路22799号和谐广场5号商

务商业楼1—103号
发证日期：2013年8月16日

中国工商银行股份有限公司乳山
银滩支行

机构编码：B0001S337100022

许可证流水号：490792

住所：乳山市官地明珠花园小区32—3号

发证日期：2013年8月16日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司汶上县辛店营业所

机构编码：B0018A337080037

许可证流水号：522414

住所：济宁市汶上县开发区路

通花园社区中都大街南段路

西

发证日期：2013年8月19日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司邹城市矿区支行

机构编码：B0018S337080083

许可证流水号：522415

住所：邹城市矿建东路1525号

发证日期：2013年8月19日

招商银行股份有限公司济宁曲阜
支行

机构编码：B0011S337080003
许可证流水号：522416
住所：山东省曲阜市圣城国贸大厦(曲阜市大

同路49号)
发证日期：2013年8月20日

中国建设银行股份有限公司高唐
鼓楼东路支行

机构编码：B0004S337150017

许可证流水号：522689

住所：高唐县鼓楼东路563号

发证日期：2013年8月19日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司东阿县刘集支行

机构编码：B0018S337150071

许可证流水号：522686

住所：东阿县刘集镇驻地齐南

路南段路西

发证日期：2013年8月19日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司东阿县刘集营业所

机构编码：B0018A337150104

许可证流水号：522687

住所：东阿县刘集镇驻地齐南

大街路口向北50米路东

发证日期：2013年8月19日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司临清市刘垓子营业所

机构编码：B0018A337150019

许可证流水号：522688

住所：临清市刘垓子镇政府西

150米路南

发证日期：2013年8月19日

临沂河东齐商村镇银行股份

有限公司商城支行

机构编码：S0007S337130002

许可证流水号：602031

住所：临沂市兰山区前十街临

沂小商品城33号楼

发证日期：2013年8月14日

沂水县农村信用合作联社金

水湾分社

机构编码：E0078U337130019

许可证流水号：602032

住所：沂水县城健康路东段

发证日期：2013年8月15日

桓台县农村信用合作联社索

镇少海分社

机构编码：E0013U337030032

许可证流水号：490439

住所：桓台县少海路1401号

发证日期：2013年8月16日

中国建设银行股份有限公司临沂
银东支行

机构编码：B0004S337130021
许可证流水号：602030
住所：临沂市沂州路169号沂州路与银雀山路

交会处慧谷倾城裙楼写字楼一至二层
发证日期：2013年8月14日

2013年9月5日 星期四

电话：（0531）85196706 Email:j inrong@dzwww.com
9

中国邮政储蓄银行股份有限

公司济南市省府前街营业所

机构编码：B0018A237010062

许可证流水号：548638

住所：济南市历下区省府前街

路西泰府广场C1区

发证日期：2013年7月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司荣成市上庄营业所

机构编码：B0018A337100057

许可证流水号：490781

住所：荣成市上庄镇上庄村

发证日期：2013年7月16日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 3 年 第 5 3 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国

金融许可证》，许可下列机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行政法规

和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业监督

管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 3 年 第 5 4 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国

金融许可证》，许可下列机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行政法规

和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业监督

管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

山东博兴农村商业银行股份有限公司

机构编码：B0328H237160001

许可证流水号：548657

住所：山东省博兴县博城五路522号

发证日期：2013年8月22日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 3 年 第 5 5 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国

金融许可证》，许可下列机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行政法

规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业监

督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

青岛银行股份有限公司东营分行

机构编码：B0170B237050001

许可证流水号：548659

住所：东营市东营区府前大街72号

发证日期：2013年8月27日

济宁银行股份有限公司枣庄分行

机构编码：B0175B237040001

许可证流水号：548654

住所：山东省枣庄市市中区青檀中路2号

发证日期：2013年8月16日

中信银行股份有限公司东营垦利
支行

机构编码：B0006S337050003
许可证流水号：547062
住所：山东省垦利县行政新区渔业与海洋局

办公大楼1—2层
发证日期：2013年8月21日

中国农业银行股份有限公司利津
陈庄支行

机构编码：B0002S337050013

许可证流水号：547063

住所：利津县陈庄镇陈庄村

发证日期：2013年8月23日

	09-PDF 版面